
Zarządzenie Nr 38/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 31.08.2006 roku 

 
w sprawie: zmian w  budżecie i układzie wykonawczym Gminy Zbąszynek na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 

Uchwały Nr  XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     

w sprawie budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę    205.400 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę           530 zł 

Rozdział 80101 § 2030 Szkoły podstawowe,  dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin 

 

 

o kwotę           530 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę    204.870 zł 

Rozdział 85212 § 2010 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie- 

                          czenia społecznego, dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                          państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini- 

                          stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta- 

                          wami 

 

 

 

 

 

o kwotę    189.500 zł 

Rozdział 85220 § 2030 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszka- 

                          nia chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, dotacje  

                          celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację wła- 

                          snych zadań bieżących gmin 

 

 

 

o kwotę        4.200 zł 

Rozdział 85295 § 2030 Pozostała działalność,  dotacje celowe otrzymane  

                           z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą- 

                           cych gmin 

 

 

o kwotę      11.170 zł 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    205.400 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę           530 zł 



Rozdział 80101 § 4240 Szkoły podstawowe,  zakup pomocy  naukowych, 

                          dydaktycznych i książek 

 

o kwotę           530 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę    204.870 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie- 

                          czenia społecznego,  

 

 

o kwotę    189.500 zł 

                          w tym:  

                          § 3110 świadczenia społeczne o kwotę    188.000 zł 

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           910 zł 

                          § 4110  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           163 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę             22 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           150 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           255 zł 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chro- 

                          nione i ośrodki interwencji kryzysowej,  

 

o kwotę        4.200 zł 

                          w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        2.900 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           500 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           800 zł  

Rozdział 85295 § 4300 Pozostała działalność,  zakup usług pozostałych o kwotę      11.170 zł 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    118.784 zł 

W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę      12.000 zł 

Rozdział 70005 § 4210 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zakup 

                           materiałów i wyposażenia 

 

o kwotę      12.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      29.775 zł 

Rozdział 75023 § 4010 Urzędy gmin, wynagrodzenia osobowe praco- 

                          wników 

 

o kwotę        9.235 zł  

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę      20.000 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      10.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      10.000 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę           540 zł 



                          w tym:  

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           340 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           200 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę      24.334 zł 

Rozdział 75412 § 6060 Ochotnicze straże pożarne, wydatki na zakupy 

                           inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

o kwotę      24.334 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      15.100 zł 

Rozdział 80101 § 4010 Szkoły podstawowe, wynagrodzenia osobowe  

                          pracowników 

 

o kwotę      11.000 zł 

Rozdział 80110 § 4010 Gimnazja, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        4.100 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        4.000 zł 

Rozdział 85154 § 4210 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zakup materia- 

                          łów i wyposażenia 

 

o kwotę        4.000 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        7.916 zł 

Rozdział 85214 § 3110 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie- 

                          czenia emerytalne i rentowe, świadczenia społeczne 

 

o kwotę        7.916 zł 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      21.559 zł 

Rozdział 90001 § 4300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zakup  

                           usług pozostałych 

 

o kwotę        7.205 zł 

Rozdział 90003 § 4210 Oczyszczanie miast i wsi, zakup materiałów  

                           i wyposażenia 

 

o kwotę        9.000 zł 

Rozdział 90004 § 4300 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zakup 

                           usług pozostałych 

 

o kwotę        5.000 zł 

Rozdział 90095  § 4040 Pozostała działalność, dodatkowe wynagrodzenie 

                            roczne 

 

o kwotę           354 zł 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę        4.100 zł 

Rozdział  92195 § 4270 Pozostała działalność, zakup usług remontowych o kwotę        4.100 zł 

 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę    118.784 zł 

W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę      12.000 zł 

Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę      12.000 zł 

                           w tym:  

                           § 4260 zakup energii o kwotę        2.000 zł 



                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      10.000 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę      29.775 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę        9.235 zł  

                           w tym:  

                           § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           495 zł 

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę        8.740 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę     20. 540 zł 

                          w tym:  

                          § 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           540 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę      10.000 zł 

                          § 4430 różne opłaty i składki o kwotę      10.000 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  o kwotę      24.334 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę      24.334 zł 

                          w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      12.000 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę        3.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        9.334 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      15.100 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę      11.000 zł 

                          w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        6.000 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę        4.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.000 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę        4.100 zł 

                          w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        2.000 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        2.100 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        4.000 zł 

Rozdział 85154 § 4300 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zakup usług  

                           pozostałych 

 

o kwotę        4.000 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę        7.916 zł 

Rozdział 85202 § 4300 Domy pomocy społecznej, zakup usług pozosta- 

                          łych 

 

o kwotę        7.916 zł 



W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      21.559 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę      15.505 zł 

                          w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           505 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      15.000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę        6.054 zł 

                          w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        5.000 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           700 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę           354 zł 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę        4.100 zł 

Rozdział  92109 § 4170 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, wyna- 

                           grodzenia bezosobowe 

 

o kwotę        4.100 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                   

 


